
+0,430

+0,160

+0,330

  0,000

  0,000

  0,000

+0,100+0,180

+
0
,
0
6
0

B1

B5

1.01 1.02 1.03 1.04
1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11 1.12

1.13

1.141.15

1.16

1.17

S1

B4 S4

S5

B3 S8

B7

S9

S9

B8 S10
B10 S12

B6 S6

B11

B9

S13

S11

S7

S14

A A´

710x 710

(3,060)

300x 150

(0,290)

235x 600
(1,200)

K

H

HUP

HUV

HV

160x 160

(2,490)

Ø 125

(1,500)

12
60

23
10

12
00

19
60

800
1970

900
1950

890
1875

700
1990

600
2000

700
1970

600
1980

890
1960

890
1960

900
1970

800

80
0

90
0

19
90

60
0

20
50

12
00

19
60

1850
1920

1950
1920

60
0

19
70

60
0

19
70

60
0

19
70

60
0

19
70

60
0

19
70

(1260) (1260) 600 (905)

(1200)

350x 300

S3

B2 S2

S15

B13 S16

B14 S17

B12

B1 S1

S18

S18

- VŠECHNY ROZMĚRY NUTNO ZAMĚŘIT PŘÍMO NA STAVBĚ!
- VEŠKERÉ ZMĚNY MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY PROJEKTANTEM!
- DÍLENSKÁ / VÝROBNÍ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT ODSOUHLASENA PROJEKTANTEM!
- NA UŽITÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE A PROJEKTU SE VZTAHUJÍ USTANOVENÍ
AUTORSKÉHO ZÁKONA.

- PŘI PROVÁDĚNÍ I PROVOZU STAVBY MUSÍ BÝT RESPEKTOVÁNY VŠECHNY ZÁVAZNĚ
PLATNÉ PŘEDPISY, VYHLÁŠKY A NORMY.
- POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ SPLŇOVAT PODMÍNKY §47 STAVEBNÍHO ZÁKONA, TOTO
BUDE DOLOŽENO PŘÍSLUŠNÝMI ATESTY A PROTOKOLY.
- V DODAVATELSKÉ DOKUMENTACI BUDOU ZPRACOVÁNY TECHNOLOGICKÉ A
PRACOVNÍ POSTUPY; BUDOU DODRŽENY TECHNOLOGICKÉ PŘEDPISY VÝROBCŮ
STAVEBNÍCH MATERIÁLŮ.
- PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY BUDE RESPEKTOVÁNA VYHL. 324/1990SB. O BEZPEČNOSTI
PRÁCE A TECHNICKÝCH ZAŘÍZENÍCH PŘI STAVEBNÍCH PRACÍCH.
- VELIKOST OTVORŮ KÓTOVÁNA JAKO STAVEBNÍ

m 1:100

PŮDORYS 1.NP

1 /1

BOURACÍ PRÁCE

LEGENDA MATERIÁLŮ

STÁVAJÍCÍ ZDIVO

demontáž podhledu

BOURACÍ PRÁCE

B1

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

SKLAD VENKOVNÍ1.01
NÁZEV MÍSTNOSTI PLOCHA /M²/

4,94
SKLAD VENKOVNÍ1.02 9,40
ŠATNA1.03 3,82
VSTUPNÍ CHODBA1.04 5,75
FOYER1.05 51,72
PŘEDSÁLÍ1.06 16,59
WC HANDICAP1.07 4,00
ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST1.08 2,46
PŘEDSÍŇ1.09 1,96
WC ŽENY1.10 8,08
PŘEDSÍŇ1.11 1,87
WC MUŽI1.12 7,49
CHODBA1.13 2,07
KANCELÁŘ1.14 27,02
ZKUŠEBNA1.15 24,97
ROZŠÍŘENÍ SÁLU1.16 24,92
SÁL1.17 161,75

demontáž vnitřních dveří
B2

odbourání zdi barového pultu
B3

odbourání zvýšené podlahy
B4

demontáž hlediště
B5

vybourání otvoru pro dveře
B6

vybourání příček
B7

vybourání otvoru pro dveře
B8

demontáž jeviště
B9

demontáž vnitřních dveří

odbourání zdi

montáž akustických podhledů

STAVEBNÍ PRÁCE

S1

zazdění dveřního otvoru
S2

výměna dřevěných kazetových dveří
S3

nová podlaha - dlažba / cca 3,64m2
S4

renovace dřevěné podlahy/parket/cca 41,57m2
S5

nové nadpraží
S6

podlaha v místě vybourané zdi

S7

nová toaleta + nová úklidová místnost

S8

montáž akustických dveří

S9

zazdění dveřního otvoru

renovace dřevěné podlahy/parket/cca26,0m2

DEMONTÁŽ

PROJEKTANT:  

NAZEV:

OBEC:  

KRAJ:

STUPEN:

ADRESA:

MĚSTSKÁ ČÁST:

PODPIS:

C.VYKRESU:

DATUM:

ČAST:

PROJEKT:

INVESTOR:

AUTOR:  

GENERALNÍ PROJEKTANT:

ARCHITEKTURA

Leitnerova 434/2

602 00 Brno

Bc.

PROJEKTANT /  PODPIS:

VYPRACOVAL

Katarína HAJŠELOVÁ

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

mgr inż.arch. 

Szymon ROZWAŁKA

Szymon Rozwałka architects

ul.Wyspiańskiego 11b/3

RO_AR 

72-600 Świnoujście, Polsko

kontaktní údaje: RO_AR Szymon Rozwałka architects

tel.: +420 606 372 962 (+48 691 504 684)

Husova 335/13, Brno 602 00

e-mail: rozwalka@ro-ar.eu

2017

06/

STUDIE, I. etapa

Hrnčířská 190/16, BRNO 602 00

IARP: 13/ZPOIA/2002

mgr inż.arch. Szymon Rozwałka

RAZÍTKO / PODPIS:

mgr inż.arch. 

Szymon ROZWAŁKA 13/ZPOIA/2002

Přestavba Klubu Leitnerova

Příspěvková organizace

Nerudova 294/ 14

602 00 Brno

JIHOMORAVSKÝ

Brno

Brno-střed-Staré Brno

A

Kulturní a vzdělávací středisko "U tří kohoutů"

montáž akustických dveří

nové nadpraží

přemístění topného tělesa

BOURACÍ PRÁCE

montáž tepelné a parotěsné izolace

ošetření krovu impregnačním nátěrem

demontáž vnitřních dveří

demontáž vnitřních dveří včetně odbourání zdi

demontáž vnitřních dveří včetně odbourání zdi

výměna dýhovaných kazetlových dveří

výměna dveří

výměna dveří

nové nadpraží


